
Uživatelský manuál 

Minimal USB Porter 

 

Děkujeme vám za zakoupení napájecího modulu Minimal USB Porter od společnosti One 
Control. 

 

Společnost One Control vyrobila další inovativní napájecí zdroj, který jistě osloví každého 
majitele efektového pedalboardu. V dnešní době hudebníci využívají během svých vystoupení 
nejrůznější elektroniku, včetně tabletů a telefonů. Co mají tato zařízení společného?  
Je potřeba je nabíjet skrze USB.  

Modul USB Porter je vybaven dvěma USB LED lampičkami, které usnadňují hráčům viditelnost 
při nízké úrovni osvětlení.  

S pomocí USB Porter můžete svá USB zařízení napájet přímo z vašeho pedalboardu:  

 2x výstupy (2100 mA).  

 2x výstupy USB Light Outputs lze použít pro nabíjení drobných zařízení (až do 500 mA). 

 

Poznámka: Maximální kapacita výstupu modulu USB Porter vyžaduje, aby napájecí adaptér 
dodával dostatečný proud. Předpokládejme například, že nabíjecí port dodává 2000 mA, tzn. 

že přibližně potřebuje (2A x 5V)/0,8 = 12,5 wattu (0,8 je faktor účinnosti převodu napětí). 

 

 

- Specifikace 

Výstupy:  

2x USB typu A (max. kapacita 2100 mA) 

2x USB typu A (max. kapacita 500 mA) 

Vstup: 9V DC, záporná polarita na středu 

Příslušenství: 2x LED lampičky 

Hmotnost: 220 g 

Rozměry: 39 mm x 83 mm x 30 mm 



 

 

DC 9V: 

Jakýkoliv konektory 5,5 x 2,1 mm, 9V DC; pro napájení této jednotky lze použít adaptér se 
zápornou polaritou na středu. Doporučujeme model One Control EPA-2000. 

DOBÍJECÍ PORT (CHARGE PORT):  

Výstupní kapacita každého dobíjecího portu je 5 V/2000 mA. Tyto porty použijte pro nabíjení 
Li-ion baterie. 

LED LAMPIČKA (LED LIGHT): 

Výstupní kapacita každého dobíjecího portu je 5 V/2000 mA. Tyto porty použijte pro LED 
lampičku. 
 


